
Izglītības ministra rīkojumi.
Valsts neatmaksājamā pabalsta normas,

vaislas buļļus iepērkot.
Pārgrozījums noteikumos par zivju sau-

dzēšanu.
Skolu departamenta paskaidrojumi par

ticības mācības skolotājiem pareiz-
ticīgiem un mozusticīgiem skolēniem.

K. M. Apgādes pārvaldes priekšnieka
rīkojums.

Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

350. rīkojums
1934. g. 27. septembrī

Slēdzu Rīgas valsts krievu amatniecības
skolu ar 1934. gada 27. septembri un
atbrīvoju šīs skolas personālu no dienesta
ar to pašu laiku. Līdzšinējiem Rīgas
valsts krievu amatniecības skolas skolē-
niem dodama iespēja turpināt izglītību
jaundibināmā Rīgas valsts arodu skolā.

Skolas darbvedības lietas, archīvs, in-
ventārs, mācības līdzekļi, mašīnas, darba
rīki un materiāli nododami Skolu depar-
tamenta rokdarbu instruktoram-inspekto-
ram Voldemāram Miezītim.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

351. rīkojums
1934. g. 27. septembrī.

Rīgas valsts krievu amatniecības skolas
likvidācijai ieceļu šādu likvidācijas komi-
siju: komisijas priekšsēdētājs — Skolu
departamenta rokdarbu instruktors-inspek-
tors Voldemārs Miezītis; komisijas
locekļi: 1) arodu skolu direkcijas vecākais
darbvedis Jānis Rēcis un 2) bij. Rigas
valsts krievu amatniecības skolas priekš-
nieks Aleksejs Vinogradovs.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

352. rīkojums.
1934. g. 28. septembrī.

Pārņemu valsts uzturēšanā Balvu pil-
sētas 'pamatskolu, skaitot ar šā gada
16. septembri, nosaucot šo pamatskolu
par Balvu valsts pamatskolu.
v , Par Balvu valsts pamatskolas pārzini
Ufl skolotājiem ieceļu līdzšinējo Balvu
pilsētas pamatskolas pārzini Ernestu Pu-
ķīti un tās pašas pamatskolas skolotājus,
skaitot ar šā gada 16. septembri līdz
turpmākam rīkojumam.

Līdzšinējos Balvu pilsētas pamatskolas
skolēnus pārskaitu par Balvu valsts pa-
matskolas skolēniem.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

Rīkojums
par valsts neatmaksājamā pabalsta nor-
mām, kādas centrālās lauksaimniecības
organizācijas var izlietot, vaislas buļļus
iepērkot, skaitot no š. g. 1. oktobra līdz

1935. g. 31. martam.
Pamats: Pārgrozījumi instrukcijā par

vaislas buļļu staciju ierīkošanu ar
valsts pabalstu, publicēti ,,Va!d.
Vēstn." 1933. g. 81. num.

Pērkot vaislas buļļus, pabalstu var
izlietot uz katru bulli:
1. kas novērtēts I šķirā, līdz Ls 300 —
2. „ .. II „ ,. -= 200 '-
3. „ „ III » » » 75 -~

Piezīme. Par I un II šķiras vaislas
buļļiem, kurus pērk Latgales paš-
valdības iestādes ar viņu budžetos
paredzētiem līdzekļiem, neatmaksā-
jamā pabalsta daļa var pārsniegt

sis normas, tikai vw*qo līdzekļu
jābūt ne mazāk kā 25°/0 no buļļa
pirkšanas summas.

1934. g. 27. septembrī.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Pārgrozījums
noteikumos par zivju saudzēšanu.

1. Noteikumos par zivju saudzēšanu
18. § („Vald. Vēstn." 1931.g. 202. num.)
minēto acu lieluma ,,1 ,8 cm" vietā likt
,,1,6 cm".

2. Šīs pārgrozījums stājas spēkā ar
izsludināšanas dienu.

1934. g. 27. septembrī. 29042.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Piekrītu
1934. g. 22. septembrī.

Izglītības ministra b. I. Čamans.

Skolu departamenta paskaidrojums
par ticības mācības skolotājiem

pareizticīgiem skolēniem.
Saskaņā ar Izglītības likumu (izslud.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 156. numurā),
instrukciju par ticības mācības komisijām
(izslud. ,,Vald. Vēsai." 1934.g, 103. i'iuia.)
un pareizticīgo ticības mācības komisijas
š. g. 15. septembra sēdē pieņemtiem lē-
mumiem, visiem pareizticīgo ticības mā-
cības skolotājiem ir jācenzējas pareiz-
ticīgo ticības mācības komisijā pie Skolu
departamenta. Sakarā ar to Skolu de-
partaments uzdod visiem tautskolu in-
spektoriem iesūtīt departamentam to
skolotāju sarakstu, kas māca ticības mā-
cību pareizticīgiem skolēniem viņu uz-
ticētā skolu iecirkņa skolās līdz ar vaja-
dzīgām apliecībām, ka šie ticības mācības
skolotāji ir pilntiesīgi kādas pareizticīgās
draudzes locekļi. No tādu apliecību
iesniegšanas ir atsvabināti tikai draudžu
mācītāji. Tādas pašas ziņas jāiesūta arī
visiem vidus- un arodu skolu direktoriem
un priekšniekiem par viņiem uzticētām
mācības iestādēm. Skolotājiem, kas māca
vai vēlas mācīt ticības mācību skolās,
bet līdz šim vēl nemaz nav cenzēti par
skolotājiem vispār vai par ticības mā-
cības skolotājiem atsevišķi, jāiesūta
Skolu departamentam cenzēšanai nepie-
ciešamie izglītības un prakses dokumenti.

Tiem skolotajiem, kas patlaban skolas
māca ticības mācību pareizticīgiem sko-
lēniem, departaments pagaidām atļauj
turpināt viņās darbu līdz šo skolotāju
cenza jautājuma nokārtošanai pareiz-
ticīgo ticibas mācības cenza komisijā.

Pamatskolās īpašu ticības mācības sko-
lotāju pieņemšana nav nekādā ziņā obli-
gātoriska. Ja vien pašas skolas skolotāji
vēlas un arī var saskaņā ar jauno Izglī-
tības likumu mācīt ticības mācību, tad
viņiem dodama priekšroka, it īpaši zemā-
kajās klasēs.

Reizē ar šo Skolu departaments lūdz
ievākt ziņas un kopā ar pārējiem datiem
paziņot, cik pareizticīgo skolēnu vispār
mācās mūsu pamat-, vidus- un
arodu skolās.

Tādas pašas ziņas lūdzam pievienot arī
par skolotājiem, kas māca ticības mācību
vecticībnieku skolēniem, tāpat lūdzam
paziņot vecticībnieku skolēnu skaitu
skolās.

1934. g. 24. septembrī. .A-2156.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Sekretārs V. Vī g a n t s.

K. M. Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.

Ministru kabinets apstiprinājis sekosas kara ministra noteiktās cenas:

a) Iepērkot auzas, miežus, zirņus un cigoriņus armijas vajadzībām tieši no
lauksaimniekiem-ražotājiem viņu saimniecībās ražotos, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2. g punktu, laikā no 1934. g. 1. oktobra
līdz 1935. g. 1. februārim:

Kaltētiem Nekaltētiem

Auzām Ls 12,5 kvint. Ls 10,5 kvint.
Miežiem ,, 15,— ., „ 13,— ,,
Zirņiem, baltiem, dzelteniem un zaļganiem ... ,, 22,— „ ,, 20,— ,,
Zirņiem, brūniem un^pelēkiem ,, 20,— „ ,, 18,— ,,
Cigoriņiem . . . . T ., 35,— „ —

Par auzu, miežu un zirņu tīrīgumu un labumu virs noteiktām cenām maksājamas
vēl ,,Labības un zirņu nosacījumos" paredzētās sevišķās piemaksas.

Lauksaimniekiem ārpus Rīgas apriņķa, kad nodod auzas, miežus un zirņus
Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā, piemaksājami pārsūtīšanas izdevumi
Ls 1,— par kvintalu.

b) svaigam pienam, iepērkot to tieši no lauksaimniekiem-ražotājiem viņu saimnie-
cībās ražoto, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām"
65. panta 2. g punktu, un iepērkot to no lauksaimnieku kooperatīvām koppieno-
tavām, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta
2. f punktu, laikā no 1934. g. 1. oktobra līdz 1935. g. 1. aprīlim:

Karaspēka Kara slimnīcu
vajadzībām vajadzībām
Ls kvint. Ls kvint.

—,<
Rīgas un Daugavgrīvas garnizonos ....... 15,— 16,—
Pārējos garnizonos 14,— 15,—

P&rHcksme: Valsts kancelejas š. g. 29. septembra 4781. raksts.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī. JV° 21813.

Apgādes pārvaldes priekšnieka v. p. i. pulkvedis Dambīts.
Intendantūras daļas priekšnieka v. pārtikas nodaļas priekšnieks

pulkvedis-leitnants Neilands.

Piekrītu.
1934. g. 26. septembrī.

Izglītības ministra b. J. Čamans.

Skolu departamenta paskaidrojums
par ticības mācības skolotājiem

mozusticīgiem skolēniem.
Saskaņā ar Izglītības likumu (izslud.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 156. numurā),
instrukciju par ticības mācības komisijām
(izsl. „Vald. Vēstn." 1934. g. 168. num.)
un mozusticīgo mācības komisijas š. g.
20. septembra sēdē pieņemtiem lēmumiem,
visiem žīdu ticības mācības skolotājiem ir
jācenzējas žīdu ticības mācības komisijā
pie Skolu departamenta. Sakarā ar to
Skolu departaments uzdod visiem taut-
skolu inspektoriem iesūtīt departamentam
to skolotāju sarakstu, kas māca ticī-
bas mācību mozusticīgiem skolēniem
viņiem uzticētā skolu iecirkņa skolās.
Tādas pašas ziņas jāiesūta arī visiem
vidus- un arodu skolu direktoriem par
viņiem uzticētām mācības iestādēm.

Tiem skolotājiem, kas patlaban skolās

māca ticības mācību mozusticīgiem sko-
lēniem, departaments pagaidām atļauj
turpināt viņās darbu līdz šo skolotāju
cenza jautājuma nokārtošanai žīdu ticības
mācības cenza komisijā.

Vecās ticības mācības skolotāju aplie-
cības derīgas līdz š. g. 1. novembrim.
Pēc 1. novembra mācīt ticības mācību
mozusticīgiem varēs tikai tie skolotāji,
kas par jaunu cenzēti.

Reizē ar šo Skolu departaments lūdz
ievākt ziņas un kopā ar pārējiem datiem
paziņot, cik mozusticīgo skolēnu vispār
mācās mūsu pamat-, vidus- un arodu
skolās.

Ziņas lūdz iesūtīt līdzš.g. 10. oktobrim.

1934. g. 26. septembrī. A-2209.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Sekretārs V. Vīgants.

151. rīkojums
1934. g. 27. septembrī.

Pārgrozījums 1929. g. 191. rīkojumā „No-
dokļu iekasēšana par benzīna un petrole-
jas iztrūkumiem privātu noliktavu rezer-
vuāros un naftas produktu izmērīšana"

(izsludin. „V. V." 1929. g. 157. num.)
I. 1929.g. 191. rīkojuma 1.pantu un

5. panta trešo nodalījumu izteikt šādi:
1) No petrolejas un benzīna krājumiem,

kurus uzglabā privātu noliktavu rezer-
vuāros, norakstāmi vienreizīgi zudumā:
petrolejai 1% un benzīnam — 20/0 no
katras atsevišķās pieņemtās partijas. Par
zudumā norakstīto daudzumu, ja zudums
tiešām konstatēts (5. p.), — nav iekasē-
jami muitas un akcīzes nodokļi.

5. p. 3. nodalījums. Ja, uzņemot pet-
rolejas un benzīna krājumus, būs konsta-
tēts iztrūkums daudzumā, kāds ierakstīts
noliktavu grāmatās, tad, pamatojoties uz
sastādīto akti, par iztrūkumu iekasējami
muitas un akcīzes nodokļi, saskaņā ar
muit. lik. 530. p.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. Nodokļu depart.

direktors direktors
E. Dundurs. E. Loske.

152. rīkojums
1934. g. 27. septembrī.

1929. g. 128. rīkojuma grozījums.
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 93. num.

izsludināta 128. rīkojuma 2. panta 3. pie-
zīmē strīpot vārdus:

„10) Beļģija
11) Luksemburga"

un 6. p. piezīmē strīpot vārdus:
,,9) Beļģiju un Luksemburgu".
Šis rīkojums stājas spēkā 1934. g.

6. oktobrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

/ Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par . Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 8? • 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par a,tsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdibas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: d
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ? Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80»

jgM oficiāls laikraksts
^^^^^^S^^m

svētdienas

un svētku dienas

*€^a&iKib£*fi?^s^\|^^^Q p
Kantoris

un
ekspedīcija

:
^®jp^||piPif^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031

^^ Atvērts no pulksten ' 9—3



150. rīkojums
1934. g. 27. septembri.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas eksportēto jostu izgatavošanai.
(Vispārējie noteikumi, 1934. g. 100. rīkojums, izsludināts ,,Vaid. Vēstn." 141. numurā.)

1) Firmai ,,A. Rozentāls" (smaikādu un jostu darbnīca) atmaksājama ieved-
muita par izejvielām, kas izlietotas zemāk uzskaitīto ādas un gumijas jostu izgatavošanai:

Tek
nunļ

' Jostu nosaukums

1. Rind-box ādas jostas, ar dzelzs stiepuļu sprādzēm.
2. Jostas no ādām ar iespiestiem musturiem, ar dzelzs stiepuļu sprādzēm.
3. Jostas no ādām, kas minētas ievedmuit. tar. 55. p. 3. pktā, apšūtas abās

malās ar kokvilnas pinumu, ar dzelzs stiepuļu sprādzēm un 4 skārda ēzēm.
4. Gumijas jostas (vīriešu), ar dzelzs skārda sprādzēm un bīdāmu dzelzs stiepuļu ļeku.
5. Gumijas jostas (sieviešu), ar .gajalīta spcā'dzēm un bīdāmu dzelzs stiepuļu ļeku.

2) Par ādām (jostu tek. numuri 1- -̂3) un gumiju (tek. numuri 4 un 5) ieved-
muita atmaksājama par jostās iestrādāto faktisko ādas un gumijas svaru, pēc šādiem
tarifa iedalījumiem:

Jostu _ .. .
tek num Tarifa iedalījums

1. 55. p. 6. pkts (Rind-box āda).
2. 55. p. 5. pkts (Āda ar iespiestiem musturiem).
3. 55. p. 3. pkts (ševro, ševrets un tml. ādas).
4. 88. p. 1. c pkts (mīkstgumijas izstrādājumi).
5. 88. p. 1. c pkts (mīkstgumijas izstrādājumi).

3) Pār jostu piederumiem (sprādzēm, kokvilnas pinumiem, ēzēm un ļekām)
ievedmuita atmaksājama, saskaņā ar zemāk iespiestā tabulā uzdotiem datiem, skaitot
tabulā uzdotos daudzumus uz katru eksportēto vienu jostu:

Daudzums gramos, par kuru atmaksājama ievedmuita.

Jostu tekošie numuri
Izejvielu nosaukums un tarifa iedalījums 12 3 4 5

Sprādzes pēc 156. p. l.a pkt 9,5 11 14 — —
„ 215. p. 3. pkt — — — 12 —
„ 215. p. 2.a pkt — 3

Ēzes „ 154. p. 1. pkt — — 1,2 — —
Bīdāmās ļekas pēc 156. p. l.a pkt — — — 4 4
Kokvilnas pinumi 205. p. 2. pkts — — 5 — —

4) Preču rīkotājam izvedpreču pieteikumā jāuzrāda atsevišķo šķiru (saskaņā
ar 1. p. minēto iedalījumu) jostu gabalu skaits un svars.

5) Pārbaudot izvedamās jostas, ekspertam jākonstatē katras atsevišķas šķiras
(1. p.) jostu gabalu skaits un svars. Pamatojoties uz eksperta atestāciju, muitnīca
aprēķina atmaksājamo ievedmuitas nodokļa summu, pie kam atmaksa par ādām
(jostu tek. num. 1—3 un) gumiju (tek. num. 4 un 5) aprēķināma šādi:

Izejot no 3. p. pievestā tabulā uzdotiem daudzumiem un konstatētā jostu
gabala skaita, aprēķināms katras atsevišķas šķiras jostu piederumu kopējais svars,
kas atvelkams no tās pašas šķiras jostu kopējā svara un dabūtais daudzums uzska-
tāms par ādu vai gumijas faktisko svaru (2. p), par kuru atmaksājama ievedmuita.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz jostu sūtīju-
miem, kas izvesti, sākot ar 1934. g. 12. jūliju, ja muitnīca var konstatēt atmaksai
vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas deoartamenta direktors E. Dundurs.

154. rīkojums.
1934. g. 26. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas eksportētās bitumolpapes izgatavošanai
(visp. noteik. 1934. g. 100. rīk., izslud. 1934. g. „Valdības Vēstneša" 141. num.)

1. Jumtu papes fabrikai ,,E. Ansohn u. Co" atmaksājama ievedmuita par
izejvielām, kas izlietotas eksportētās bitumolpapes izgatavošanai.

2. Izejvielu daudzumi un ievedmuitas tarifa iedalījumi, par kuriem atmaksā-
jama ievedmuita uz katru eksportēto 1 velteni 1x20 m bitumolpapes:

Daudzums kg, par kuru Ievedmuitas
Izejvielu nosaukums atmaksājama ievedmuita tarifa

Bitumol B Bitumol C iedalījums

Lupatu pape 12,5 9,5 177/1piez.
Bitumens 29,5 26,0 83/3
Talks 1,01,0125/2Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz bitumolpapes
sūtījumiem, kas izvesti, sākot ar 1934. g. 16. jūliju, ja muitnīca var konstatēt visas
atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Departamenta direktors E. Dundurs.

153. rīkojums

1934. g. 26. septembrī.
Tranzita preces, kuras atļauts uzglabāt
privātās noliktavās (Muit. lik. 138. p.

pielik. 4. p. 2. piezīme).

Tarifa Preču nosaukums
panti

1. Labība, kartupeļi, pupas, zirņi,
lupinās, vīķi un pelušķi.

2. Rīsi.
22. Cukurs.
26.Apiņi.
33. Sāls.
36.- Olas.
37. Zivis un ikri.
40. Dzīvi kustoņi.
44. Teļa kuņģi.
46 >? Spalvas (kustoņu), astri un sari,

neizstrādātā veida.

52.2. un 4. parafīns, cerezīns, ozekerits.
54. Ādas, jēlas, nemītas.

56J Kažokādu preces nemītas, ne-
krāsotas (slapjas).

58. Koki.
60. Korķa koka miza, izstrādāta.

62.'--un3-Augi un to daļas, sēklas.
65. Būvvielas.
66.' Akmeņi.
79. Akmeņu, kūdras un koka ogles,

kokss, kūdra un degakmens.
80. Darva un piķis.
81. Antracens, naftalīns, fenols, ben-

zols, toluols, karbolineums.
84. Nafta, netīrīta un mazuts (tikai

cisternās un tankos).
85. Naftas destillācijas produkti

(tikai cisternās un tankos).
87.- Kazeins.

88.'s Ekipāžu, automobiļu, moto-
ciklu un velosipēdu riepas.

89. Klorkalijs, selvinits, kizerits, ne-
apstrādāti fosforīti, nemalti
tomasa sārņi, fosforskābais
kaļķis un sērskābais kālijs.

90. Dabiskie «āli, sālījumi, minerāl-
dubļi.

9] i. un 2. ggrS ļ jēls, kausēts, netīrīts un
tīrīts, gāzes tīrāmā masa, sēr-
ziedi.

101. Alauni un cliromalauni, sērskā-
bais un skudrskābais aluminijs.

103. Salpetris.
104. Magnēzijs un kalcijs.
105. Nātrijs un kālijs.
117. Augu" eļļas un glicerīns.
124. Ādmiņvielas un ādmiņekstrakti.
125. Dabiskas krāsvielas.
160. Lauksaimniecības, zemkopības

un dārzkopības rokas rīki,
salmu griežamo mašīnu naži.

I67. laun4- Iekšdedzes motori, zemkopības,
lopkopības, piensaimniecības,
biš- un dārzkopības un pārējo
lauksaimniecības nozaru ma-
šīnas, aparāti un sevišķi ne-
minēti rīki, kā arī to sastāva,
rezerves un maiņu daļa^.

176. Lupatas un papīra masa.,
179. Augu šķiedras!
181. Vilna un vilnas pūkas.
182. Kokvilna, kokvilnas vate, arī

salikta kārtas.
191. Audumi, rupji no džutas un ka-

ņepājiem un citām 179. p.
3. pkt. uzskaitītām šķiedru
vielām, izņemot linus, kā arī
maisi u. tml. izstrādājumi no
šiem audumiem.

1. piezīme. Ātri bojājošās tranzita
preces atļauts novietot vienīgi saldē-
tavās vai ' speciālās telpās, kuras at-
tiecīgā muitnīca atzinusi par piemē-
rotām šādu preču glabāšanai.

2. piezīme. Tranzita preces, kas pa-
dotas akcīzes noteikumiem, var no-
vietot privātās noliktavās tikai ar
Nodokļu departamenta akcīzes nodaļas
piekrišanu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un līdz ar to atcelti: 1932. g. 56.
un 1933. g. 137. rīkojums (izslud. ,,Va!d.
Vēstn." 1932.g. 70. un 1933. g. 259. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

411. rīkojums.
1934. g. 27. septembrī

par Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības mazpulku dalībnieku grupu

braucieniem.
Pamatojoties uz satiksmes ministra

š. g. 22. septembra rezolūciju, uzdodu
pārvadāt pa Latvijas valsts dzelzceļiem
III klases vagonos ar 50% tarifa paze-
minājumu mazpulku dalībnieku grupas,
ja grupās brauc ne mazāk kā 5 personas,
š. g. 5., 6. un 7. oktobrī no izbraukšanas
stacijām līdz Cēsīm un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai mazpulku
grupām jāiesniedz izbraukšanas stacijā
pirms izbrauciena pienācīgi izpildīta, pa-
rakstīta un mazpulku vadītāja apzīmo-
gota apliecība, bet pie skolām un orga-
nizācijām pastāvošie mazpulki iesniedz
skolu vai organizāciju vadības izsniegtās
apliecības.

Reizē ar apliecības iesniegšanu, jā-
iemaksā stacijas kasē arī braukuma maksa.
Ja mazpulku grupa par atpakaļbraucienu
vēlas samaksāt izbraukšanas stacijā, tad
tur iesniedzama arī apliecība atpakaļ-
braucienam. Pārvadāšanai sastādāmi
pasažieru tarifa 13. § 2. pk. paredzētie
dokumenti grupu braucieniem. Iesniegtās
apliecības pievienojamas dažādu ieņēmumu
kvīšu norakstiem un reizē ar norēķinu
iesūtāmas finanču direkcijai parastā
kārtībā.

Braukšanas dokumentus uz pieprasī-
jumu izsniedz valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs, ja tāds atrodas
izbraukšanas vietā.

Vilcienos pie biļešu kontroles šiem
mazpulku dalībniekiem, izņemot pārva-
dāšanas dokumentus (dažādu ieņēmumu
kvīti un ekskursantu kuponus), nekādas
apliecības vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 5. līdz
7. oktobrim, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors iVīazkalninš

412. rīkojums
1934. g. 27. septembrī

par Zemgales lauksaimniecības centrāl-
biedribas mazpulku dalībnieku grupu

braucieniem.
Pamatojoties uz satiksmes ministra

š. g. 22. septembra rezolūciju, uzdodu
pārvadāt pa Latvijas valsts dzelzceļiem
III klases vagonos ar 50°/ 0 tarifa paze-
minājumu mazpulku dalībnieku grupas,
ja grupās brauc ne mazāk kā 5 personas,
J. _. 6., 7. un 8. oktobrī no izbraukšanas
stacijām līdz Apguldei un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai mazpulku
grupām jāiesniedz izbraukšanas stacijā
pirms izbrauciena pienācīgi izpildīta, pa-
rakstīta un mazpulku vadītāja apzīmo-
gota apliecība, bet pie skolām un orga-
nizācijām pastāvošie mazpulki iesniedz
skolu vai organizāciju vadības izsniegtās
apliecības.

Pārvadāšanai sastādāmi pasažieru ta-
rifa 13. § 2. pkt. paredzētie dokumenti
grupu braucieniem, turp- un atpakaļbrau-
cienam atsevišķi, iekasējot maksu par
braukumu abos virzienos. Iesniegtās ap-
liecības pievienojamas dažādu ieņēmumu
kvīšu norakstiem un reizē ar norēķinu
iesūtāmas Finanču direkcijai parastā
kārtībā.

Braukšanas dokumentus uz pieprasī-
jumu izsniedz arī valsts dzelzceļu ceļo-
juma un transporta birojs, ja tāds atrodas
izbraukšanas vietā.

Vilcienos pie biļešu kontroles šiem maz-
pulku dalībniekiem, izņemot pārvadāšanas
dokumentus (dažādu ieņēmumu kvīti un
ekskursantu kuponus), nekādas apliecības
vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 6. hdz
8. oktobrim, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar
iekšlietu ministra š. g. 27. septembra lē-
mumu ir uzdots Rīgas apgabaltiesas
administratīvās nodaļas 1933. g. 7. no-
vembrī slēgtās biedrības ,,L a t v i j a s
Vilk i" likvidāciju izdarīt minētās
biedrības valdei līdz 1934. g. 31. de-
cembrim.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī. 148971.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisko organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. numurā) ar iekšlietu
ministra š. g. 27. septembra lēmumu ir
likts priekšā likvidēties Kooperā-
cijas palīdzības biedrībai. Likvidā-
cija jāizdara biedrības valdei līdz š. g.
1. decembrim.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī. 148977.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 187. numurā

iespiestos saistošos noteikumos par tirgo-
šanās laiku Gostiņu administratīvās robe- :
žās 3. § pirmā un otrā rinda jālasa: ,,3. §.
Visās nedēļas svētdienās, 1., 6. un 26. jan-
vārī, Lielā lūdzamā dienā, Lielā piekt-
dienā" u. t. t.

Meklēt izbeigto personu 1386. saraksts.
33238. Baumanis Persijs-Hugo. 42304/34.
33239. Beitans Marija-Teofila. 44093/34.
33240. Bogdanovs Antoniņa. 44155/34.
33241. Dobelis Fricis-Voldemārs. 41934/33.
33242. Feldmanis Fēlikss. 42496/34
33243. Ginovkers Bērs. 43556/34.
33244. Kazimirenoks Arnolds. 42970/34.
33245. Strogonovs Jānis. 35079/31.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Meklēt izbeigto personu 1387. saraksts.
33246. Dilba Eduards. 30131/29.
33247. Kazakupčs Aleksandrs. 4417934.
33248. Mednis Roberts-Jānis. 42321 34.
33249. Meinarts Marija. 43571/34.
33250. Mošenkovs Pauls. 44064 34.
33251. Mošenkovs Pauls. 43523 34.
33252. Siubrs-Sivbrs Jānis. 42528/34.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.



Papildinājums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latviias bankā.

Latvijas bankā atvērts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

Konta Latvijas bankas
Konta nosaukums ^ nodaļa, Konta rīkotājsm kurā atvērts konts

Liepājas lietišķās mākslas SN 729 Liepāja Liepājaslietišķāsmākslasvidus
vidusskolas speciālie skola
līdzekļi

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. V. Staltmanis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. septembra lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 12. un 71. p. aps.
Jēkaba-Volfa īzraelsona meklēšanu. (Skat.
„VaId. Vēstn." 1934. g. 110. numurā.)

Liepājā, 1934. g. 26. septembrī. 4439.
Tiesas loceklis O. Kesners.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 469. p. ' 1. d. ar
2 nedēļām cietumā sodīto Aleksandru Bērtuļa d.
Konovalovu, dzim. 1910. g. 19. novembrī
Ludzas apr. Kārsavas pagastā. Konovalovs ir
Latvijas pavalstnieks, latvietis, katoļticīgs, zem-
kopis, agrāk dzīvojis Kārsavas pag. Jaunbazārā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Aleksandra Ko-
novalova dzīves vietu paziņot Daugavpils apga-
baltiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1934. g. 26. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. Kvelbergs.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 841.—846. p.
un savu š. g. 25. sept. lēmumu, meklē Kārli
Friča d. Medni, dzim. 1897. g. 7. oktobrī,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 280. p. 1. d., 310., 448.
un 521. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Medņa tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu 'zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 26. septembrī. 687.
Miertiesnesis O. A i z p u r vs.

Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 25. septembra lē-
mumu un Krim. proc. lik. 841.—846. p.,
meklē Latvijas pilsoni Rūdolfu Jegora dēlu
Krievānu, dzimušu 1905. g. 25. septembrī,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 511. p. sakarā ar 508. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Krievāna tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 26. septembrī. 843.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K. Kāposts.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 56. saraksts.

1774. Revolveris, ,,Parabellum" sist. Na 1395.
1775. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Speciāl"

X° 23315.
1776. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis-

Original" ar N° 38343.
1777. Rokas prese, mazā ,,Boston" no ,,A.

Hagenforsta" Leipcigā JNs 66768, rāmis 17,5x
24,5 cm.

1778. Tējkarotes, sudraba, 12 gab., no kurām
dažas ar monogram. ,,1. V.'.

1779. Desertkarotes, sudraba, 4 gab. ar
monogram. ,,N . U." un 2 ar monogram. ,,B . U.".

1780. 1) Portsigārs, sudraba, oksidēts, ar
pilsētas skatu un monogram. ,,S. B."; 2) Zalvešu
gredzeni ar monogram. „M. B." un ,,E. B.".

1781. Velosipēds, firmas ,,Stoever" Ns 193565,
kungu, melnā krāsā.

1782. 1) Kara šautene, „Canada Ross" M> 3241.
2) Revolveris, ,,Mauzer" sist. Xa 501494, kal. 7,65.

1783. Velosipēds, firmas ,,A'\tvaras", melns,
Nē 402815.

1783a. Velosipēds, firmas „Ērenpreis-Original"
Ns 28779.

1784. Kabatas pulkstenis, niķeļa, firmas „Paul
Burē" Mš 514636.

1785. Kabatas pulkstenis,zelta, firmas ,,Union-
Horlaque", bez vāka, stundu mērītājs ar romiešu
cipariem.

1786. Velosipēds, firmas „Ērenpreis-Original"
>Ts 36034. melns.

1787. Velosipēds, kungu, melns, dubļu aiz-
sargi melni, augšējais stienis pie sedliem bijis
lauzts un redzams metinājums, tāpat lauzts un
metināts arī priekšējais stienis. Pakaļējā riepa
firmas ,,Matedors ", priekšējā firm. ,,Egiptian".
Feļjas niķelētas.

1788. Velosipēds, firmas „Ērenpreis-Original"
.Nā 37021.

1789. Velosipēds, firmas „Ērenpreis-Original" ,
lietots, Na 27676. No priekšējās dakšas norauts
firmas nosaukums.

1790. Piezīmju blokiņš, sudraba, ar burtiem
„A. L." un uzrakstu „4o dzimšanas dienā".

1791. 1) Kabatas pulkstenis, meln'-, firmas
„Cyma" Ka 242; 2) ēdamkarotes, sudraba, ar
monogram. ,,L .B.", 2 gab.; 3) tējkarote, sudraba,
ar iegrav. „Eduards"; 4) zalvešu riņķis, sudraba,
ar iegrav. „E. B."; 5) biķerīts, sudraba, ar iegravē-
jumu ,,Eduards "; 6) dāmu josta, sudraba, ar
duncīti, uz kura uzraksts „Kavkaz"; 7) bloka
vāks, sudraba, ar monogram. ,,E.B."; 8) papīrnaža
spals, sudraba suņa galva, ar iegravējumu „Coll
Benk priznateļnije „H. L."; 9) Pēterpils vidus-
skolas absolventa žetons, sudraba, ar iegrav.
„M. Pivovara i Ed. Benk"; 10) kara žetons no
II Latvijas ārstu kongresa.

1792. Velosipēds, firmas „Latrit" X° 10129596
1793. Velosipēds, firmas ,,Mifa" Mā 427473.

1794. Velosipēds, firmas „G. Erenpreis-Ongi-
nal' X» 37076.

1795. Velosipēds, firm. „Brennabor" J\fe 1129514.
1796. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart"

Ki 39346.
1797. Velosipēds, firmas ,,Brennabor "

Xa 1426590..
1798. Velosipēds, firmas „Omega" JMa 30258.
1799. Pulkstenis, zelta, kabat., Xs 326317,

firma nezināma.
1800. Velosipēds, kungu, firmas ,,Latvello-

Speciāl" , melns, ar X» 31702, ar sarkanām strī-
piņām, rokturi_ melni, sēdeklis no dzeltenās ādas
ar ' uzrakstu ,,Ērenpreis".

1801. Velosipēds, firmas ,,Omega", X° 12008.
1802. Pulkstenis, sudraba, firmas ,,Favr-Žako"

(krievu burt.), X> 537500.
1803. Revolveris, ,,Mauzer" sist., X> 520207.
1804. Velosipēds, firmas ,,Sterling ", X° 6556.
1805. Velosipēds, firmas ,,E. V. R." X» 4604,

melns.
1806. Velosipēds, firmas „Erenpreis" Xe 37757,

melns.
1807. Foto-aparāts, modelis ,,Leiko" ,,3",

X? 120732/168764 lx2'/ 2.
1808. Velosipēds, kungu, firmas ,,Lippert"

X> 5210, zili emaljēts.
1809. Zalvešu gredzens, sudraba, ar iegravē-

jumu ,,Merij".
1810. Velosipēds, firmas ,,Omega-Special" ,

Xs 39653.
1811. Pulkstenis, zelta, veca izstrādājuma,

firma nezināma, X» 2005, dubultkapselēm un
punktiņam uz vākiem.

1812! Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original" ,
X? 19075.

1813. Pulkstenis, kungu, sudraba, firmas ,,Zi-
nola", ar uzrakstu: ,,Labākam šāvējam Latgales
divīzijas štābs 1932. g.".

1814. Pulkstenis, kabatas, melna metalla, firmas
„Rob. Valdmana", X» 176879.

1815. Pulkstenis, zelta, firmas „Br. X» 297159.
1816. Revolveris, „Brauning" sist., Xs 122549,

(vidējais).
Atrasts un meklēšana izbeidzama pēc revolvera

,,Ortgiss" sist. (Skat. sar. 54, kārt. X» 1698).

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedi? (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Krāslavas saistošie noteikumi

par nodarbošanos frizieru arodā un frizieru
darbnīcu ierīkošanu un uzturēšanu,

pieņemti pilsētas valdes 1934. g. 11. aug.
sēde (43. prot. 5. p.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1934. g. 18. sept. 99376. rakstu.

1) Katrai frizieru darbnīcai jābūt at-
bildīgas personas vadībā. Par atbildīgu
frizieru darbnīcas vadītāju ir tiesība būt
tikai tādām abēja dzimuma personām,
kurām pilsētas valde izdevusi rakstisku
atļauju nodarboties frizieru arodā.

Piezīme. Ja frizieru darbnīcu manto
veikala īpašnieka atraitne, kurai pašai
nav tiesības nodarboties frizieru arodā,
atraitne var turpināt darbnīcas vadību
uz vīram izdotas atļaujas pamata,
ja viņa pieņem atbildīgu darbnīcas
vadītāju (1. p.).

2) 1. p. minētās atļaujas izdod pilsētas
valde, pamatojoties vai nu uz friziera
amata sabiedrības vai pilsētas valdes
ieceltas pārbaudīšanas komisijas izdotām
apliecībām, ka pārbaudītās personas tie-
šām ir iemācījušās friziera amatu.

3) So noteikumu 2. p. minētas pār-
baudīšanas komisijas priekšsēdētāju un
locekļus ievēl pilsētas valde, kura noteic
arī komisijas locekļu skaitu. Pilsētas
valdei ir tiesība katrā laikā pārvēlēt augš-
minēto komisiju.

4) Frizieru darbnīcu telpām jāsastāv
no vienas vai vairākām gaišām un tīrām
istabām ar logiem, pa kupem brīvi ieplūst
dienas gaisma. Telpās ierīkojama ap-
stākļiem piemērota ventilācija.

5)' Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur
tīra un glīta. Visi, amatu izpildot, atlie-
košies atkritumi vienmēr jāsaslauka un
jāaizvāc projām.

6) Friziera darbnīcai un apmeklētāju
vajadzībām paredzētās telpas nedrīkst
izlietot ne dzīvokļiem, ne nakts pārguļai,
ne kāda cita uzņēmuma vajadzībām.
Frizieru darbnīcas istabās atļauts uz-
glabāt tikai tos priekšmetus un vielas,
kuri vajadzīgi friziera amata izpildīšanai.

7) Friziera darbnīcās jābūt pietiekošā
vairumā virsdrēbju pakaramiem un maz-
gāšanās traukiem ar tīru ūdeni personāla
vajadzībām.

Daugavpils pilsētas slimnīcas takses papildinājumi un grozījumi,
pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934. gada 7. septembra sēdē un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g. 26. sept. 99641. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 186. numurā izsludināto Daugavpils pilsētas slim-
nīcas taksi papildināt ar sekošo:

Ambulances takse.
1) Slimnīcas ambulancēs par speciāliem darbiem ņemt atlīdzību pēc ,,normālās

takses", ko Tautas labklājības ministrs apstiprinājis 1934. g. 28. maijā un izsludi-
nājis tā paša gada ,,Valdības Vēstnesī" 117. numurā.

2) Par dažāda veida operācijām slimnīcā no Ls 3,00 līdz 45,00.
3) Par dzemdēšanas palīdzību no Ls 10,00 līdz 25,00.
4) Par patentētām zālēm un materiālu (marli, vati) pēc to faktiskās vērtības.
5) Par iestāšanās un izstāšanās dienām ņemama pilna maksa. (Par iestāšanās

dienu skaitās, ja slimnieks iestājies slimnīcā līdz pīkst. 15.)

Laboratorijas takse.

M Slimo kases, .
<S ... ii-- valsts un Privat

Kas1Zmeklejams pašvaldības s,irriniekiem
is^z, darbiniekiem

Ls Ls

1. Mīzalu izmeklēšana 0,50—1,00 1,50
2. Izkārnījumu izmeklēšana 1,20 2,00
3. Asins izmekl. uz hemoglob 0,50 1,00
4. „ „ klīniska 2,00 3,00
5. Krēpu izmeklēšana 0,80—1,00 1,00
6. Kuņģu sulas izmeklēšana bez izpumpēšanas .... 1,00 1,50
7. Kuņģu sulas izmeklēšana ar izpumpēšanu 2,00 3,00
8. Vassermana reakcija (ar asins noņemšanu)*) ... 4,00 4,00
9. Vidala reakcija 3,00 3,00

10. Meinike 2,00 3,00
11. Atdalījumu izmeklēšana uz gonokokiem 0,80 1,00
12. Bakterioskopiska izmeklēšana 1,00 1,00
13. „ sējuma 2,00 3,00
14. Grimšanas reakcija 2,00 2,00

*) Vasserman-Meinike — Ls 4,00.

Piezīme. Ja slimnieks apmeklējams mājās (piem. asinsnoņemšanai) — jāmaksā
atsevišķa atlīdzība par ārsta mājas vizīti (pēc kases takses).

Šie takses papildinājumi un grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

8) Pirms katra klienta apkalpošanas

frizierim jānomazgā rokas.
9) Visi frizieru darbnīcu piederumi

un instrumenti pēc lietāšanas katrreiz
pamatīgi un rūpīgi jānotīra un jādezin-
ficē. Aizliegts lietāt kopīgus susekļus, ko-
pīgas pūdera slotiņas un kopīgus ūsu ap-
sienamos, un tie pirms lietāšanas jā-
dezinficē.

10) Frizieru darbnīcās lietājamai ve-
ļai jābūt tīrai un jāatrodas labā
kārtībā. Kādas personas ģīmja vai matu
noslaucīšanai lietātu veļu stingri aiz-
liegts lietāt otrreiz pirms mazgāšanas.
Klienta vajadzībām lietātā vate un papīrs
tūliņ pēc lietāšanas jāiznīcina. Galvas at-
balsti katra klienta vajadzībām jāpārklāj
ar tīru zīda papīra gabaliņu, kuru otrreiz
aizliegts lietāt, vai tīri izmazgātu audeklu,
kuru aizliegts otrreiz lietāt pirms mazgā-
šanas.

11) Frizieru darbnīcas personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot amatu,
personālam jāvalkā balti un tīri priekš-
auti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogājami svārki.

12) Personālam stingri aizliegts aiztikt
pirkstiem ievainojumus, kas radušies pie
bārdas dzīšanas vai matu griešanas.
Darbnīcā jābūt pieejamiem dezinfekcijas
līdzekļiem brūces dezinficēšanai (spirts
60—700/o).

13) Friziera amata izpildīšana aiz-
liegta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām vai kādu ādas vai matu slimību
lipīgā stadijā. Frizieru darbnīcu personāls
padots pilsētas valdes un viņas sanitār-
ārsta kontrolei. Sanitārārsta apskatī-
šanas rezultāti ierakstāmi sevišķā šņor-
grāmatā, kuru izdod Krāslavas pilsētas
valde un kura turama katrā darbnīcā.

14) Personas, kurām kāda matu vai
galvas ādas slimība, nemaz nav ielaiža-
mas darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu
griešanai, bet ja frizieru darbnīcas
personāls, kad tas jau stājies darbā,
pie klienta atrod matu vai galvas
ādas slimību, tad pie tādām personām
lietātie instrumenti un veļa tūliņ jā-
noliek atsevišķi un pirms jaunas lie-
tāšanas pamatīgi jāmazgā ar ziepēm
un vārošu ūdeni. Instrumenti pec tam

vēl jānotīra ar vati vai drēbi , kas ie-
mērcēta dezinficējošā šķidrumā (piem.
10/ 0 lizola atšķaidījumā, ziepju spirtā vai
tīrā alkoholā).

15) Visās friziera darbnīcās virs ieejas
durvīm ielas pusē jāpiestiprina izkārtne
valsts valodā ar īpašnieka vārdu un uz-
vārdu.

16) Frizieru darbnīcās katrā publikas
lietāšanai nolemtā istabā šie saistošie
noteikumi izkarami redzamā vietā.

17) Par saistošu noteikumu neievēro-
šanu vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata. Ja noteikumu ne-
ievērošana atkārtojas, pilsētas valdei tie-
sība atņemt šo saistošu noteikumu 1. p.
minēto atļauju.

18) Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavas pilsētas galva A. Ruskūlis.
Sekretārs 1. Sūrums.

Māksla.
Nacionāla opera. Pirmdien, 1. oktobri,,,Kalnu

dziesma". Ggalv. lomās M. Vētra, Z. Gotharde,
Iz. Pulciņa-Salnaja, H. Lūse, A. Verners, O. Ur-
šteins u. c. Diriģents J.Kalniņš. Tautas izrāžu
cenas. — Otrdien, 2. oktobrī, tautas izrādē
„Ieleja". Galvenās lomās M. Brechmane-Šten-
gele, P. Gailis, A. Kaktiņš u. c. Diriģents
T. Reiters. — Trešdien, 3. oktobrī, ar Amandu
Liberti-Rebani titulpartijā ,,K a r m e n". Pie-
dalās N. Ūlande-Šulce, T. Matīss, A. Verners
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Flotova operas
,,Marta" pirmizrāde ceturtdien, 4. oktobrī.
Diriģents Jānis Kalniņš. Režisors Fricis Rode.
Dekorators Eduards Vītols. Galvenās lomās
A. Priednieks-Kavara, L. Blumentāle, H. Lūse,
A. Kortans, J. Niedra.

Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 1. oktobrī, pulk-

sten 19.30 Annas Brigaderes piemiņas vakarā
,,Lielais loms", ar Līgotņu Jēkaba ievadrunu.
Parastās puscenas. — Otrdien, 2. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Zvejnieka dēls" ar
Ž. Katlapu un Zigrīdu Grīslis. — Trešdien,
3. oktobrī, pulksten 19.30 ,,Krišus Laksts".

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 1. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas doilars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,65—209,65
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f Zi )9u.am
sludinājumi.

_ -
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Annas Anša m. Micha-
lovskis, dzim. Skudre, lūgumu
viņas prasības lietā pret Katrini
Zaulenbergsu.c.summā par Ls 60
īpašuma tiesībām uz nekustamo
īpašumu uz ieilguma pamata,
uzaicina: 1) Katrini Zaulenbergs,
dzim. Michalovskis; 2) Annu
Zavickis, dzim. Michalovskis;
3) Nikolaju Miķeļa d. Michalovski,
4) Johanu (Jāni) Miķeļa d.
Michalovski un 5) Pauli Miķeļa d.
Michalovski, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas lē-
muma noraksts, apliecība, No-
dokļu departamenta raksts un
noraksti atbildētājiem. 16912

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai. L.2851

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī
Priekšsēd. b. P. Leitans

Sekretāra v. i. R. Opss

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.,
pamatodamās uz Sodu lik. 236. p.,
1934. g. 28. augustā sodīja
Jeremidu-Georgu Litki ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka
savā desu darbnīcā, Rīgā, Stabu
ielā 90, turējis pārdošanai uz-
turam nederīgas, bojātas alus
desas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
L. 2697. 17650b

Priekšsēd. b. AI. Kociņš.
Sekretāra pal. v. V. Saliņa.

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.,
pamatodamās uz Sodu lik. 236. p.
II d. 1. punktu, 1934. g. 28. aug.
sodīja Michailu Karavokirosu ar
Ls 20,— vai 6 dienām aresta
par to, ka izgatavojis savā
halvas fabrikā Rīgā, Gogoļa
ielā 7 pārdošanai naivu, kuras
uzraksts neatbilst saturam.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 3001. 17651b

Priekšsēd. b. AI. Kociņš.
Sekretāra pal. v. V. Saliņa.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nclik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Veras Linbergs pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
12. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Vera Lindbergs
parādu pēc obligācijas par
1500 c. rbļ., apstiprin. 1886. g.
17. sept. ar 1115. num. uz ne-
kustamu mantu Valmieras apr.
Urgas muižas zemnieku zemes
Ozuļu mājām ar zemes grām. reģ.
717. num., izdotas no Jāņa
Lejina par labu Antonam Le-
jiņam, kas to cedējis blanko,
ir 'iemaksājusi apgabaltiesas de-
pozītā Ls 32,—, bet augšā mi-
nēto obligāciju nevar izsnieg-
parādniecei atpakaļ dzēšanai ze-
mes grāmatās, tādēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests

Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda ka ja šīs personas noteiktā

laikā nepieteiksies, obligāciju

atzīs par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parādu dzē-

šanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1934. g. 20. septembri.

L. 4706 16900x
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnouaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.,
izklausījusi Osvalda Liepnieka
maksātnespējas lietu (sludināts
„Valdibas Vēstneša" 1929. g.
107. num.) nolēma: atzīt Os-
valdu Liepnieka maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un kon-
kursu slēgt.
L. 103. Ig. 16901x

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz kreditores
Lilijas-Antonijas Liepiņš lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
12. septembrī publicēto 1934. g.
31. martā Dreiliņu pag. mir. Ma-
rijas-Matildes Augusta m. Mar-
ketants (Markitants), dzim. Lie-
piņš, 1934. g. 13. martā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Marijas Marketants
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
L. 4587/34 16899x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas Frei-
bergs pilnvarnieka zv. adv.
K. Peca lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 29. augustā publi-
cēto 1934. g. 11. jūnijā Rīgas
pils. 2. slimnīcā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Rībena un tā sievas
Annas Jāņa m., dzim. Kalējs,
1901. g. 13. decembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Rībena
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. septembri
L. 4561/34 16902x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Elizabetes
Rosbands lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 12. septembrī
publicēto 1934. g. 12. augustā
Rīgā mir. Jūlija Indriķa d.
Rosbanda (Rossbandt) 1933. g.
5. decembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jūlija Rosbanda man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī
L. 4687/34 16903x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Rūdolfa
Dreimaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 12. septembrī pub-
licēto 1934. g. 9. janvārī Annas
pag. mir. Jāņa Jēkaba d. Drei-
maņa 1933. ' g. 30. septembrī
Annas pagasttiesā publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Dreimaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 4603/34. 17115z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik. 2451.
p. pamata, uz Lienes Krūzīts
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
12. septembrī publicēto 1925. g.
4. februārī Puikules pag. Maz-La-
les mājā mir. Pētera Mārtiņa d.
Krūzīša 1925. g. 29. janvārī mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu
un visas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mir. Pētera Krū-
zīša mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet tes-
tamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 4488 34. 17116z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. _Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Aleksandra
Vīksnes lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 29. augustā, publi-
cēto 1933. g. 25. maijā mir. Ma-
rijas Jura (Georga) m. Vīksne,
dzim. Medne, 1924. g. 18. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Marijas
Vīksne mantojumu vai sakarā at
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgs
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī
L. 4575 /34. 17117z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 22. februārī Taurenes
pag. mir. Jēkaba Pālena ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesibas kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 4739/34. g. 17120z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Vernera
Frīdenšteina lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 12. septembrī
publicēto 1934. g. 21. februārī
Rīgā mir. Bertas Jūlija (Juliusa)
meitas Frīdenšteins (Friedenstein)
dzim. Prāms (Prahm) 1930. gada
13. maijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas personas
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Bertas Frīdenšteins mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgi
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī
L. 4701/34. 17119z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Grietas
Neparts lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 29. augustā publi-
cēto 1934. g. 18. jūnijā Rīgā mir.

Paulīnes Šarnagls, dzim. Freiits
(Freuvts) 1934. gada 12. jūnijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pauiīnes
Šarnagls mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 4562/34. 17118z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 14. martā Vecates
pag. mir. Jāņa Lība d. Tetera
ir atklāts mantojums un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem. legātānem, fideikomisā-
riem, kred. tonem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesibas m.nētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 17257

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām. L. 4018 34.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g.21. aprīlī Mālpils pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Auziņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
L. 4741/34. 17258v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. septembrī Rīgā
mi:. Frīdricha Gustava d. Krulla
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
L. 4725/34. 17259v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 19. novembrī
Vildogas pag. mir. Pētera Jāņa
d. Sprogas ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 4723/34

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

17260r Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 17. jūnijā mir.
Marijas Pelēcis, dzim. Augst-
kalnietis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
17261r L. 4737/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 15. jūlijā Madonā
mir. Pētera Brenča d. Šiliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
17262r L. 4719/34

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
22. augustā, izklausīja Artura un
Kārļa Jāņa dēlu Braunu hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1899. g.
29. maijā ar 1212. JVs par 60.000 r.
ar 6°uz nekustamu mantu
Rīgā, 3. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. 312. Na par labu III Rīgas
savstarpīgai kredītbiedrībai, pēc
kam tā pārgājusi uz Hermani
Kampi, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.
17264r L. 2821

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1584
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Emīlijas
Grandovskis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas

pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 19. sep-
tembrī oublicēto 1934. g. 25. au-
gustā Rīgā mir. Trīnes Anša m.
Kronbergs, dzim. Zilberts, 1929.g.
8. novembri publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas

personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Trīnes Kronbergs man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī
L. 4757/34 17438x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembri izklausīja Jāņa
Kārļa 'd. Melnīša lūgumu dēļ
hipotēkārisko parādu dzēšanas un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas, apstiprinātas 1884. g.
12. martā un 1891. g. 11. maijā ar
Ne 326 un 148 par rbļ. 603,50
ar 5% gadā un 900,— rbļ. ar
70. gadā, uz nekustamu mantu
Cīsu apr. Jaunpiebalgas muižas
„Kalna-Augstāru" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. 3799. Na par
labu — pirmā Sergejam Dmit-
rija d. Šeremetjevam, kas to ce-
dējis blanko, un otrā — Rīgas
amatnieku palīdzības biedrības
krāj-aizdevu kasei, kas to ce-
dējusi blanko.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
17443r Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembrī izklausīja Bertas

Varakais, dzim. Šenks, hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1911. g.
7. jūlijā ar 2141. Ne par 1500,—kr.
rbļ. ar 6% gadā uz nekustamu
mantu Rīgas pils. VI hip. iec,
ar zem. grām. reģ. 607. Na par
labu Ansim Jāņa d. Grīnbergam,
kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
17444r L.4657

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Eižens
Jāzepa d. Mikitovs un Ieva
Jēkaba m. Mikitovs, dzim. Put-
niņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas Jūrmalas
notāra M. Kreicberga 1934. g.
20. augustā, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir at-
cēluši 'Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. 17524

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hi-
potekāros parādus no ,,Jaunretu"
mājām, piederošām Mārtiņam
Jēkaba d. Radziņam un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1909. g. 11. jūnijā
ar 280. num. par 1600 kr. rbļ.
ar 5% gadā uz nekustamu
mantu Rīgas apr. no Skultes
pag. Skultes muižas ,,Retu Na 15"
mājas atdalītām ,,Jaunretu "
mājām, ar zemes grām. reģ.
7405. num., par labu Leokadijai,
Rodericham, Reinhardam, Oska-
ram-Leonam, Erhardam un Got-
hardam Freitag-Loringhoveniem
kā pirkuma summ. atlikuma no-
drošinājumu, kup to cedējuši
blanko.

1934. g. 24. septembri.
L.2702 17440x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembrī izklausīja Jāņa
Anža d. Ķiesnera hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas, apstiprinātas 1892. g.
18. augustā ar Ne 847 un 848
par 1000 kr. rbļ. katru, ar 6%
gadā uz nekustamu mantu Cēsu
apr. no Vecpiebalgas muižas
atdalītām ,,Kesneru" Ne 2 mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
3139. num. par labu Pidriķim
Anža d. Kesneram.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
L. 3036 17439x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembrī izklausīja Jāņa-
Alberta Aleksandra d. Krīgera
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligāc, apstiprinātas 1893. g.
11. nov. un 1903. g. 27. augustā
ar Ne 942 un 1194, pirmā par
900 kr. rbļ. ar 7'/2 % gadā, otrā
par 4500 kr. rbļ. ar 70/ 0 gadā,
uz nekustamu mantu Rīgas pils.
VI hip. iec. ar zemes grām. reģ.
458. num., abas par labu Jānim
Adamaiti?am, kas tās cedējis
blanko.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
L.2932 !7441x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hi-
potēkārisko parādus no ,,Ogēnu"
mājām, piederošām Kārlim Kārļa
d. Ozolam un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, apstip-
rinātu 1883. g. 8. jūnijā atlikumā
par 2070,— kr. rbļ. ar 5°/0 gadā
uz nekustamu mantu Valmieras
apr. no Ķieģeļu muižas atda-
lītām ,,Ogē'nu" mājām, ar zemes
grām. reg. 3032. Na par labu
Aleksandram Fegezakam (Ve-
gezack) kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājumu.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
17442r L.3127

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Izraels
Teitelbaums un Zara Teitelbaums,
dzim. Entins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
30. augustā reģ. Na 17088, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
L. 4731. 17523b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Roberts-Oto
Bite un Zofija Bite, dzim. Belsons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1934. g. 30. augustā ar
reģ. 5201. num., ar kura viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
L. 4744. 17525b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Elias Ševcs
un Hanna Tankelis, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Cēsu
notāra H. Leiša 1934. g. 25. aug.
reģ. 2155. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
L. 4730. 17526b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 18. jū-
lija lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,.Valsts Jaungulbenes
lauksaimniecības skolas" absol-
ventu biedrība", ar valdes sēdekli
Jaungulbenes pagastā. 17433x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460V p. pamata, paziņo, ka
ar viņas š. g, 18. septembra lē-
mumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu Lat-
vijas štauerdarbu artelis, ar
valdes sēdekli Rīgā. 17516x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
18. septembra lēmumu pārre-
ģistrēta «Kristīgo bērnu dārzu
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
,,Latviešu nacionālās audzinā-
šanas biedrība" un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1934. g. 2. septembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 175l7x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
10. jūlija lēmumu reģistrēti „Ope-
kaliīa lauksaimniecības biedrības
(kooperatīva) biedru pilnā sa-
pulcē 1934. g. 18. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 17518

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1929. g. 17. dec.
mirušā Friča Kriša d. Cerbacha
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
M. I. 2154 34. 17655b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1933. g. 30. septembrī uz
Anatolija Jūlija d. Ripinska lū-
gumu Aleksandrs Jūljana d.
Ripinskis atzīts par mirušu un
Zvirgzdienes pag. tiesai uzdots
atcelt Aleksandram Jūljana d.
Ripinskam viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai
iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1934. g. 22. sept.
17266r L. 212a 33

Priekšsēd. b. v. A. Maikins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1934. g. 3. aug.
mirušās Šeines-Lības Berelovičs
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
M. 1. 2110/34. 17656b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz- Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 25. maijā
mirušā Mārtiņa, Jura d. Lej-
zemnieka testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
M. 1.2112/34. 17657b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1934. g. 18. apr.
mirušās Jetes Beļinkas dzim.
Grīnšteins, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
M. 1. 2109/34. 17658b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1933. g. 9. dec.
mirušā Kārļa, Jāņa d. Orosbārda
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
M. 1.2127/34. 17659b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. " pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. oktobri
attaisīs un nolasīs 1934. g. 17. jūl.
mirušā Jāņa Viļā d. Pavilsona
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembri.
M. 1. 2139/34. 17660b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 25. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1934. g. 26. jūn.
mirušā Frīdricha Jāņa d. Rozen-
berga testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
M. 1. 2121/34. 17662b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 9. ok-
tobri Vaiņodē mirušā Ernesta
Augusta d. Benta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fedeikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
jeb k>as vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 20. sept.
L. 456m/34. g. 16916

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1933.g. 13. dec.
Skrundā mir. Oskara Miķeļa d.
Kārkliņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
atiesibas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. gada 20. sept.
L. 535m/34. 16917
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Finanču ministrijas
lūgumu, š. g. 20. augustā nolēma:
no 1914. gada nezināmā prom-
būtnē esošos Amāliju Medems,
Mariju un Jevgeņiju Simanskis
atzīt par mirušiem un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1.934. g. 21. septembrī.
Akts 10634. 17131z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 17.
martā Liepājā mir. Ādama Jāņad.
Ozola mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības'vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald,
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. sept.
L. 706m./34. 16918

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s
Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
20.februarī Priekulē mir .Jāņa Got-
harda d. Mīlbreta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. sept.
L. 701m/34. 16919

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 8. de-
cembrī Basu pag. mirušā Mārtiņa
Indriķa d. Jansona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomis.
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. septembrī,
L. 700m/34. 16920

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1930. g. 11. fe-
bruārī Tukumā mirušā Augusta
Kriša d. Taures mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības' un
prasības atzīs par zaudētām m
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. septembrī.
L. 699m/34. 16921

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. jūlija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 2. maijā
Aizterespag. mir. Kārļa Jēkaba d.
Feldmaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 20. septembri.
L. 641m/34. 16922

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1925. gada sprie-
dumu ar visu tiesību zaudēšanu
sodītā Viļā Dilbiņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,

pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 24. septembri.

17452r L. 696m,34
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa uz Civīlproc. lik.

1460"'. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1934. g. 13. sept.
lēmumu reģistrēti Turlavas krāj-
aizdevu sabiedrības 1934. gada
22. aprīļa pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kooperatīvu sabiedrību
un to vienību 1924. gada reģistra
1. daļā, 134. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Turla-
vas pagastā.

Liepājā, 1934. g. 21. septembri.
L. 56 34. 16915z

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
146071 . p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1934. g. 13. sept.
lēmumu reģistrēta Savienība ,,Ru-
cavas tautas nams" un ierakstīta
kooperatīvu sabiedrību un to
savienību raģistra 2. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ru-
cavā.

Liepājā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 57/34. 16923z
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata Mariannas Ostaņevičs,
dzim. Pupels, prasības lietā pret
Franci Ostaņieviču par laulības
šķiršanu, uzaicina Franci Osta-
ņieviču, kūja dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedis bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
L. 656p/34 16930x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesas priekš-
sēdētājs paziņo, ka Krāslavas iec.
tiesu izpildītāja kanceleja Krās-
lavā, ar š. g. 6. sept., pārvietota
no Kalēju ielās 51 uz Rīgas
ielu 52.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
Na 8553. 17668b

Priekšsēd. J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Agates Andreja m. Pastars pra-
sības lietā pret Antonu Jēkaba
dēlu Vucenu par pirkšanas-
pārdošanas līguma parakstīšanu
un korroborēšanu, uzaicina An-
tonu Jēkaba d. Vucenu, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
uz tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 19. sep.
L. 271p./34. 16733b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. jūnijā izklausīja Vulfa Movšas
dēlu Lapidusa un Zalmaņa Lei-
zera d. Gamzes mataātnespējas
lietu, kurā Vulfs Lapiduss un
Zalmanis Gamze atzīti par mak-
sātnespējīgiem parādniekiem
tirdzniecībā un par ko iespiests
sludinājums ,,Valdibas Vēstneša"
1933. g. 11. augusta 177. num., —
nosprieda: Vulfa Movša d. La-
pidusa un Zalmaņa Leizara d.
Gamzes maksātnespējīgu atzīt
par vienkāršu bankrotu; lietu
par maksātnespējīgiem parādnie-
kiem Vulfu Lapidusu un Zal-
mani Gamzu skaitīt par pabeigtu
un izdarīt likumā paredzēto publi-
kāciju ,,Valdības Vēstnesī", pa-
rādnieku Zalmani Leizera d.
Gamzu atsvabināt no apcietinā-
juma.

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
L.2158a 32 17133x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. sept.
Mariannas-Marijas Jura m. Tus-
kens, alias Tuskenas prasības
lietā pret Antonu Jāzepa dēlu
Tuskenu, alias Tuskenas par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda ': atzīt par šķirtu starp
Mariannu-Mariju Jura meitu Tus-
kens, alias Tuskenas un Antonu
Jāzepa d. Tuskens, alias Tuskenas
1917. g. augustā Pēterpiiī sv.
Katrinas Romas katoļu baznīcā
noslēgto laulību, atstājot minētā
laulībā dzimušos bērnus Pēteri,

Jāni, Boļesiavu un Staņislavu
Tuskenus mātes Mariannas-Mari-
jas Tuskens audzināšanā. Šo
spriedumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesī". Tiesas izdevumus
Ls 38,30 piedzīt no atbildētāja
Antona Tuskena par labu Mari-
annai-Marijai Tuskens.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.
Daugavpilī, 1934. g. 21. sept.

L. 305p 34. 17134z
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 14. janvārī
mirušā Gavrila Filipa d. Seme-
nova 1933. g. 10. oktobri sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 12. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 21. sept.
L. 1168a 34. 17132z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. gada 28. jūlijā
mirušās Tatjanas Grigorija m.
Mjagkijs 1932. gada 8. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. gada 7. no-
vembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 22. sept.
17267r L. 1664a/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 24. februārī
mirušās Agatas Dominika m.
Vaivodišs 1933. gada 31. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. gada 16. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. sept.
17455r L. 563a/34

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 24. febr.
mirušā Donata Jāņa d. Ušacka
1931. gada 30. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. gada 29. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. sept.
17456r L. 1406a/34

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1933. g. 4. novembrī uzZofi-
jas Šveida lūgumu Ignats Sta-
ņislava d. Šveida atzīts par mi-
rušu un Nirzas pag. tiesai uzdots
atcelt Ignatam Staņislava d.
Šveidam, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai
iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1934. g. 21. sept.
L. 135a/33. 16926z

Priekšsēd. b. v. A. Maikins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Silvestra, Michaila un
Osipa Budānu lūgumu atzit Jāni
Jevdokima d. Budānu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934. g.
18. augusta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Jevdokima d. Budānu
gada Iaikā . skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat
ari uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa dzī-
ves vietu, vai viņa nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Jānis Budāns
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civīlproc. nol.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.
Daugavpilī, 1934. g. 21. sept.

L. 554a,34. 17265z
Priekšsēdētāja b. v. A. Maikins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 2. aprīli
mirušā Vinca Jāņa d. Jurāna
1926. gada 14. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 17. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1934. g. 24.
17457f L. 974a 34

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs
Sekretārs K. Oz

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. pantu, paziņo,
ka Jānis Moiseja d. Timofejevs
ir iesniedzis nodaļai līgumu ie-
rakstīt viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieku, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
14decembra lēmumu, nekusta-
mai mantai Ludzasapr.Mērdzenes
pagastā, Pudinovas sādžas viens.
Nē 4 V zemes gabalam, 3,20 ha
platībā, sīki uzrādītam uz plāna,
ko sastādījis mērnieks Ādolfs
Treijs pie tiesas apskates 1932. g.
4. maijā. Visa Pudinovas sādžas
viens. Na 4 V 9,241 des. koppla-
tībā 1910. g. bija izdalīta īpa-
šumā Stefanam, Larionam un
Feodoram Moiseja dēliem Timo-
fejeviem (1934. g. žurn. B 545).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās izda-
rāmiem grozījumiem un tiesibas
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 20. sept.
L.23954 16933x

Priekšnieks E. Kriķis,
Sekretāra pal. A. Nagelis ,

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. sept.
lēmumu, uz Kārļa Brokas lūgumu
viņa prasības lietā pret Vasiliju
Tr'oitsku par piespiedu izpildī-
šanas atcelšanu par Ls 30,—,
uzaicina atb. Vasiliju Troitsku
2 mēnešu laikā uzrādīt savu
dzīves vietu vai juridisko adresi
Valkā, pretējā gadījumā iietu
noliks uz tiesas sēdi izspriešanai,
un visus aicinājumus un doku-
mentus paturēs tiesas kancelejā.

Valkā, 1934. g. 20. septembrī.
Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 18. sept.
lēmumu, uz Kārļa Broka lūgumu
viņa prasības lietā pret Natāliju
Petrušinu par piespiedu izpildī-
šanas atcelšanu par Ls 20,—,
uzaicina atb. Natāliju Petrušinu
2 mēnešu laikā uzrādīt savu
dzīves vietu vai juridisko adresi,
Valkā, pretējā gadījumā iietu
noiiks uz tiesas sēdi izsprie-
šanai, un visus uzaicinājumus un
dokumentus paturēs tiesas kance-
lejā. 17677

Vaikā, 1934. g. 20. septembrī.
Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Riklas Joseļa m. Meierovičs
lūgumu par Daugavpils pilsētas
Podolijas kvartāla dzimtslieto-
šanas tiesību uz gruntsgabala
Na 8 1it. ,,a", Vakzales ielā ar
polic. 36. num., 393/4 kv. asis
platibā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas , Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un "minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
646/5370 16932x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kazimira Miķeļa d. Bogdana
(Bogdanova) mantnieka Pētera
Kazimira d. Bogdana lūgumu par
Daugavpils pilsētas 132. kvartāla
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala Na 1. 1it. ,,B", 220 kv. asis
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
yēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 21. sept.

L. 644/5388 1693Iz
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civillikumu 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
21. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1887.'g. 10. aprīlī mirušā
Aleksandra Jāņa d. Kriškovska
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Cortovkas sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakara
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn.".

Baltinavā, 1934. g. 21. sept.
Blakus civ. 1. 528 17140z

Miertiesnesis R. Kāps.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 24. sep-
tembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1934. g. 14. jūlijā
mirušā Jāzepa Pēterad. Sarkana,
arī Garais, ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pag., zemes
gab. ,,Silenieki 252F" un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 24. septembrī.
17466r L.310-B

Miertiesn. v. i. A. Legzdiņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 20. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1924. g. 12. februārī mir.
Pitera Kaspara d. Bacana ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag., Ras-
nupļu ciemā un sastāv no kusta-
mas un nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 20. sept.
L. 461 c/34 16942s

Miertiesnesis 1. Lietavietis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239.p.unCivīlproc.nolik.l725.un
1727. p., uzaicina 1934. g. 14. sep-
tembrī mirušās Elizavetas Dmit-
rija m. Komarovs mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušās Vārkavas pag. Kaziņu
sādžā atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". I7135z

Preiļos, 1934. g. 22. septembrī.
Miertiesnesis Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1934. g. 19. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civilproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 19. aprīlī mirušā
Sroļa Moteļa d. Vilenska mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, Varakļā-
nos, Skolas ielā 56 un Barkavas
pag. Stalīdzēnos, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1934. g. 20. sept.
L. 518 c 16936x

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239.p., pamatojoties
uz savu 1934. gada 22. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
7. maijā mirušā Stepana Sperga
Rēzeknes apriņķa Viļēnu pag. ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma ievietošanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 22. septembrī.
17287r bl. 1.317,1934

Pap. miertiesn. H. Pietiņš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izp.
v. i. A. Grīnfelds paziņo, ka
1934. g. 5. oktobrī pīkst. 11
Rīgā Vidus ielā 11 dz. 8 pārdos
Moiseja-Izraēla un Eteles Gure-
viču rakstāmgaldu un krēslu,
novērtētus par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 27. sept. 17873

Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ns 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Artura Berga prasības
Ls 534,76 piedzīšanai ar proc.
un izdev., pēc Rīgas 13. iec.
miertiesn. 1934. g. 13. aug. iz-
pildu uzraksta Ne 1663 uz ob-
ligācijas' 1934. g. 1. dec. pīkst.
10 Rīgas apgabalt. civīln. sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē maksātnespējīgā parād-
nieka Jāņa Dreimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā Meža parkā, (Ketlera ielā)
Kokneses prosp. V hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1201. num. (94. grupa,
grunts Ne 42) un sastāv no
dzimts nomas grunts gabala
1617 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p* Ls 700,—, bet
solīšana sāksies, piemērojot Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—, 25000
rub. un c. rub. 3000; pils.
grunts nom. parāds Ls 74,64;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17831

Rīgā, 1934. g. 28. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6.020,— nenomaksāto
termiņmaksu, C/S. ,,Konsums"
prasības un citu kreditoru pra-
sību piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10, ' Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Andreja Slasporta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Lielvārdes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4946. num. un sastāv no
Lielvārdes mācītāja muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Lieldruvas
21F", 33,60 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās, mantas izsoles
vērtība Ls 5600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 560,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-VaV
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
17351 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvibas
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 8370,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
13.aprīlī pikst. 10 Rīgas apgabal-
tiesascivīlnodaļassēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfrēda
Lasmaņa, Pētera Krūma un
Aleksandra Vītoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5241. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes ga-
bala „Rembates ūdens dzirnavas
328F", 9,67 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 44.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 710,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5)' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17343

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 9. oktobrī, pīkst. 10.10
Rīgā, Indrānu ielā 18, darbn.
A/s ,,Hovša un Michelsons"
prasību piedzīšanai pārdos Jāņa
Eglīša pusgatavas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 312,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 20. sept. 17876
Tiesu izpildītājs I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 9. oktobrī,
pīkst. 10.40 Rīgā, Brīvības ielā
67, veik. Jachnas Šteinveis
prasības piedzīšanai pārdos
Šlioma Viškina veikala iekārtu,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 20. septembri.
17875 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. ģ. 9. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā Šķūņu ielā 23/31,
(Notāra Graudiņa kantorī) pār-
dos Friča Manguļa tiesas hipo-
tēku uz Jānim Ozoliņam piede-
rošo pusi no nekustamā īpašuma
ar Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nod. zemnieku zemes
gruntsgabala zemes grām. reģ.
2197. num., novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 12. sept. 17874
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1040,— nenomaksāto
termiņmaksājumu piedziņai 1935
gada 12. janvārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jēkaba Krancis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Doles pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5739. num.
un sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Kranči 294F", 1,55 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 129,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 12,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17341

Rīgā, 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 6.600,— nenomaksāto
termiņmaksu un C/S. ,,Konsums "
Ls 105,— ar proc. un izdev. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Klīves nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2177. num. un sastāv
no Vecbebru muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Jaun-Leļļu",
tagad ,,Jaunleļu 25. num." mā-
jām, 25,47 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2818,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 281,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļās pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
17350 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunsaimnieku un sīkgrunt-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 125,— ar proc. un izdev.,
Aizkraukles krāj-aizdevu sabied-
rības Ls 424,—'? ar proc. un izdev.
un citu kreditoru prasību pie-
dziņai 1935. g. 12. janvāri pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Springa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aizkrauk-
les pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8778. num. un sastāv no
Aizkraukles muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Dindeni 21F", 17,68
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4117;

3) tai ir hipot. parādi Ls 3400;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 411,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17352

Rīgā 1934. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 8.760,— nenomaksāto
termiņmaksājumu 1935. gada
9. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Līzes Lindes, dzim. Krūmiņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Doles pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13807. num. un sastāv no Doles
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala „Vaivadi 40F,
40Fa, 40-Fb un 40-Fc, 15,92 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5581,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 558,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17471

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pagasta krāj-
aizdevu s-bas Ls 780,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
13.aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ta-
deuša Ločmeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6704. num.
un sastāv no Zādzenes muižas
„Ozolkalna" mājām, atdalītām
,,Ērgļu" mājām, 31,28 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4262,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 426,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17364

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs" K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lindes krāj-aizdevu sabied-
rības Ls 275,— ar proc. un
izdev., Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2.260,— nenomaksāto
termiņmaksu, Matīsa Lazdkalna
darba algas' Ls 70,— ar proc.
un izdev. un citu kreditoru
prasību piedziņai 1935. g. 13. apr.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Berķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 596. num. un
sastāv no Lindes-Birzgales muižas
atdalītām ,,Zaru" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7228,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 722,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 17470

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 350,29 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lates Sābuls nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3901. num. un sastāv no
Vec-Tirznieku mājām, 40,57.
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3048,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 304,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu .izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17383

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

.1) Valsts zemes bankas
Ls 272,31 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Reinbacha ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7474. num. un sastāv no Līdum-
nieku 133F mājām, 23,96 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17384

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls2000 —
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 17. nov.
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
trešā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Konstantina-Jē-
kaba Kārļa d. Radziņa nekusta-
mo īpašumu Valkas ' apr. Lu-
gažu pag. atrodošo zemes gabalu
,,Tači 50-F, 50-Fa", ar piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
12741. num., aptver 33,60 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3209,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 320,90 nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja šā nekustamā īpašuma
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 17728

Valkā 1934. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1 *306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 229,27 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pikst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augustīnes Slaidiņš ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Gatartas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5256. num. un sastāv no
Birznieku 6F mājām 11,18 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 260,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17467

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 407,23 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Priedīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
7479. num. un sastāv no Purv-
malu 146-F mājām, 25,63 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls360,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17385

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
A. S. ,.Baltie India Rubber Com.
pany„Quadrat". Jēkaba Sapugo,
A. š. Pirmā Latvijas gumijas

fabrika ,,Varonis", Morica Gav-
ronska, Judeļa un Leizera Katcu
un Šokolādes fabr. ,,Th. Riegert"
A./S. prasības piedzīšanai 1934. g.
17. novembrī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē trešajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Augusta
Teņa d. Grāves nekustamo ipaš-
šumu Valmieras apr. Alojas pag.
Alojas biezi apdzīvotā vietā at-
rodošos, no Alojas mācītāja muižas
atdalīto zemes gabalu 20. num.,
pēc agrārās reformas 121F, ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. 2553. num., aptver 2008 kv.
mtr. ;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 20,642,12;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4717,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 471,70 nodrošinājuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 27. septembrī.
17727 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 572,49 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Maijas Anša m.
Brambāts, dzim. Brolis, nekust,
īpašumu Valmieras apr. Lodes
pag. esošo no Arakstes muižas
atdalīto zemes gabalu 35F, ar
nosaukumu „Brukas", ar zemes
grāmatu reģ. 19110, aptver
61,83 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10,400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 7070,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 707,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš, šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 27. septembrī.
17725 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 463,20 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Friča
Ādama d. Zumenta nekustamo
īpašumu, Valmieras apr. Rūjie-
nas pilsētā Upes ielā 24 esošo
no Rūjienas - Ternējas muižas
atdalīto zemesgabalu 410-F, ar
piederumiem, ar zemes grām.
reģ. 17281, aptver 2864 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 290,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 29,—
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 17729

Valkā, 1934. g. 27. septembrī.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 21,982,— prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1934. g.
15. decembrī p/kst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Latvijas
Tautas namu biedrības nekustamo
īpašumu, Valkas apr. Valkas
pilsētā Raiņa ielā 25esošo Lugažu
mācītāja muižas zemes gabalu
38F, ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. 26. num, aptver
1573 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 20.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3108,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 310,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 27. septembrī.
17726 Tiesu izp. A. Šterns.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Viļā Baršuka
prasību piedziņai no Friča Friča
dēla Ziņģa 1935. g. 3. aprīli
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
Sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē

pārdos pilnā sastāvā Fricim
Friča d. Ziņģim piederošo ne-
kustamo mantu—Jelgavas apr.,
Vecauces pag., Vecauces muižas
Ģenerāļu mājas ar zemes grām.
reģ. 1567. num.;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4000;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas, un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamu mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 27. septembrī.
17704 Tiesu izp. J. Vīksna.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā 1934. g. 19. septembrī.
L. 406 17586

Tiesu izpild. A. Meike
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Emīlijas Kūlens un Haima
Michelsona prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 5. aprīlī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim-Arvidam Jorena dēlam
Kūlenam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Vecpils
pagasta ,,Dārznieku" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 392/11 pilnā
sastāvā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6976,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 62,— Valsts zemes bankai
un Ls 2580,— Emīlijai Kūlens;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 697,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas "šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 25. sept.
L. 572 17587

Tiesu izpild. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec.tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Pēterim Šķute piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Tadaiķu pag. ,,Namdaru 11. F
un Fa" mājas, ar zemes grām.
II reģ. 4610. num. pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2589,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 3000,—
Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 258,90
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 25. septembrī.
136 17588

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Uršulas Kupšans prasības
apmierināšanai 1935. g. 12. janv.
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Adāma d. Daģa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Demenes pag. ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 5270. folijā
un sastāv no Gartenze (Dārzu)
muižas zemes gabala ,,Kalniņi
5F", 25,70 ha kopplatībā—puses;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2615,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 261,50 jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda fidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17311

Grīvā, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks paziņo, ka „Valdības
Vēstn." š. g. 80. numurā izslu-
dinātā Vachteja Sisoja d. Osipova
nekustama īpašuma, atrod. Ka-
piņu pag. ar nosaukumu ,,Zvēr-
nīca", pārdošana publiskā izsolē
1935. g. 16. martā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 25. sept.
17716z Tiesu izp. J. Avotnieks.

Trapenes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
PT Na 014199, ko šī pag. valde
1928. g. 7. jūnijā ar Nš 998 izde-
vusi Otto Sevelis. 15848z

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 203,07 ar soda naudu
1935. g. 6. aprīlī pikst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Sinoles pag. un
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7122. num. un sastāv .no
„Celmu 47F" mājas, platībā
25,75 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1580,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 17703

1934. g. 26. septembri.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
<kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts -zemes bankas pra-
sībā par Ls 207,45 un Ls 50,89
ar soda naudu 1935. g. 6. aprilī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Johana
Ratenieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Ziemera pag. un
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 335. num. un sastāv
no „Ratenieku 35" mājas, 24,38
deset zemes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 2790—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
ifida pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 26. septembrī. '
17702 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
{kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.līdz 1290.p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 221,10 ar soda naudu
1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emiļa Paleja nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Zeltiņu pag. un
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 10787.num., un sastāv no
„Rožkalnu 73F" mājas, 58,10 ha
zemes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
tvīlnodaļas kancelejā. 17701

1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. V i I k u s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Jāņa d. Reņģes 1935.'g.
3. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kārlim Jāņa d. Reņģēm
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Bēnes pag., Krūš-
kalnu muižas Pļavnieku mājas
ar zemes grāmatu reģ. 5423. num.

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300.—
ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 27. septembrī.
17705 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. — 1290. p. p.,
paziņo, ka:

1) Armijas ekonomiskā veikala
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. aprilī pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Vilim Kār-
kliņam piederošo nekustamo
ma'ntu, Liepājas apr. Medzes
pag. „Kārkliņu 6-F, 41-F un
41-Fa" mājas ar zemes grām.
II reģ.3407. num. pilnā sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grām. ved. Liepājas-Aizpu-
tes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6210;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 4800,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Jaun-Liepājas
krāj-aizdevu sabiedrībai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 621
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas ārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Liepājā, 1934. g. 25. sept.
L. 219. 17584

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

'l) Durbes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 5 aprīlī, pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Andžim Kiecim piederošo ne-
kustamo mantu Liepājas apr.,
Tadaiķu pag. „Auderu" mājas,
ar zemes grām. II reģ. 2245. num.
pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8183;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 2900,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Karolinei Kiecis;

5) solītājiem jāiemaksā
Ls 818,30 drošības nauda un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
uz š. g. 29. maija „Vald. Vēstn."
113. numurā izsludinātiem notei-
kumiem par publiskām izsolēm,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Kuldīgas
latviešu krāj-aizdevu sabiedrības,
Herberta Vāveres, Aleksandra
Gebauera, Mendeļa Epe\a un
A/S ,,Zemkopis" prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 4. janvārī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā

atklātā izsolē Juliusam Kriša d.
Palkavniekam piederošo Kuldīgas
apriņķa Snēpeles pagasta ,,Dabre-
Diž NŠ 4" māju ar zemes grām.
reģ. 2999, atdalītu no Sprinču
muižas, 56,50 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7720;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem 600 rbļ.
kr. cara naudā un Ls 3000 Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 772
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. septembrī.
384/34. 17570o
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai 1935. g.5. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Kronām piederošo ne-
kustamo mantu Liepājas apr.
Grobiņas pag. „Šlūku Na 26"
mājas ' ar zemes grām. II reģ.
2069. num. pilnā sastāvā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilna
sastāvā novērt, par Ls 11830,—:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1080,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1183
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 25. septembri.
285 17585b

Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Augustam Šulcam
piederošu ideālu '/2 daļu no
Kuldīgas apriņķa Kurmaļes pa-
gasta zemes gabala ,,Mazjaunais
krogs" ar zemes grām. reģ.
U602. num.; visa zemes gabala
platībā ir 29,072 ha;

2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1227;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls 550
Latvijas valstij un Ls 500 Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 62
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g.26. septembrī.
568/34. 17572o
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Aleksandram Cim-
mermanim piederošo Raņķu pa-
gasta ,,Strēle Ne 9" māju ar
zemes grām. reģ. 3058. num. pilnā
sastāvā un45,61 deset. platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7125;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000 Valsts zemes bankai;
5) solītājiem jāiemaksā Ls 712,50

drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokuemntos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 26. septembrī.
381/34. 17571o
Tiesu izpildītājav. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldua
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīli
pikst. 10 Liepājas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Līzei Heidemans piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,kas
atrodas Kuldīgas apr. Skrundas
pagastā, sastāv no ,,Kalna-SīpoI
Na 33" mājām, ar zemes grām.
2986. num.;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 7233,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 16000,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 7233,— vai no priekšro-
cīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 723,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 26. septembrī.
L. 1105 17590

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Alšvangas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1935. g. 5. aprīli pulksten 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Trīnei Ādama meitai Ozoliņš,
arī Ozols, piederošu ideālo '/s daļu
no Aizputes apriņķa Alšvangas
pagasta ,,Mežaklunkste Na 6"
mājām ar zemes grāmatu II re-
ģistra folija 7340. num.; visas
mājas platība ir 51,631 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2460;

4) nekustamās mantas pārdo-
damā ideālā ' 'daļa apgrūtināta
ar Ls 421 lielu prasibu nodroši-
nājumu;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 26. septembrī.
122 34. 17573o
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
Na 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankaspra-
sības apmierināšanai 1934 g.7. dec
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Masai Vulfarts piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Saldū Upesmuižas ielā
25 ar zemes grāmatu 42. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 5500,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7500,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 5500,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 550.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamai
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 27. septembri.
L. 1110 17695

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. ap-
rilī pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa .Donata, Pāvila un Gunefas
Bogdaiiovu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Izvaltas pag. Ungeru
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6302. num (8. gruntī)
un sastāv no 18,592 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1640,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 164,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 17715

Krāslavā, 1934. g. 25. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Raņķu krāj-aizdevu sabiedrības
un ' Jāņa Jansona prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 7. dec.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Intam Gudermanim piederošu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Skrundas pag. biezi apdzīvotā
vietā, zemes gabals 78F, ar ze-
mes grāmatu 10257. num..

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 4536,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5100,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
summas Ls 4536,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 453,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 26. septembrī.
L. 1108 17694

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
Iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Annai Jura m.
Vecrumbai piederošu Kuldigas
apriņķa Kuldīgas pagasta ,,Mež-
mārtiņu 44" māju ar zemes
grām. reģ. 4606. num., platībā
apm. 54 desetīnas;

2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4970;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4200, tanī starpā Valsts zemes
bankai Ls 1400;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 497
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokuemtnos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 26. septembrī.
387/34. 17574o
Tiesu izpildītāja v. i. J.Jansons.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpiia. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 13. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kirila-Kārļa Pētera d. Ozoliņa
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Kārļu māja", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15972. num (grunts
153F) un sastāv no 13,48 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3808,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 380,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17717

Krāslavā, 1934. g. 25. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

» '
'Citu. iestāšu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. oktobrī pīkst. 'l 1 Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 14 dz. 30 pārdos
vairāksolīšanā Ovses Kremera
mēbeles, novērt, par Ls 350,—,
viņa 1929. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 17894b

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. oktobrī plīst. 12 Rīgā An-
tonijas ielā 8 dz. 10-a pārdos
vairāksolīšanā Efraima Janovska
pianino, novērtētu par Ls 322,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17887b

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. oktobri pīkst. 12 Rīgā Mas-
kavas ielā 221 pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Neilanda dzīvokļa
mantas, novērt, par Ls 557,—,
viņa 1931. g. nekust, mantas
un kriz. nodokļa parāda pie-
dzīšanai. 17895b

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst. 12 Rīgā, Marijas
ielā 10, dz. 126, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Vulfa un Lejas
Goldbergu dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 414,— viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17892b

Rīgā, 1934. g. 29. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. oktobri pīkst. 14 Liepājā,
Ģimnāzijas ielā 6, pārdos vairāk-
solīšanā Soras-Minnas Fleišmans
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 202,— viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17885

Liepājā, 1934. g. 26. septembrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 10. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, 1. Miesnieku ielā 10
dz. 3, finanču ministrijas īres
parāda prasības piedziņai pārdos
atklātā vairāksolīšanā Mārtiņa-
Alfrēda Kalniņa 2 rakstāmgaldus,
1 rakstāmmašīnu, 1 galdu un
1 metalla presi, kas novērt, par
Ls 325,55.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 17884b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g. 4. okt.
pīkst. 10 Brīvības iela 64/66,
darbn., Kārļa Kocera lietotu 120
voltu 100 zirgu spēka elektro-
motoru, novērt, par Ls 1000,—.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g. 4. okt.
pīkst. 10 Brīvības ielā 64/66
darbn., EdgaraBlūmbergatērauda
virpu (dreijbenki) Ne 5217, no-
vērtētu par Ls 412,—. 17883b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 8. oktobrī pīkst. 10 Rīgā
Katoļu ielā 3 dz. 9 īdas Lapas
dažādas mantas, novērt, par
Ls 455,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu 1934. g.
23. jūlijā Rīgā Leontīnei Drallei
izsniegto Latvijas ārzemju pasi
Ne 003215 H, kura pieteikta par
nozaudētu. 17749z

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprilī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Dā-
vida Icika-Jankeļa d. Felmana
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. ar nosaukumu ,,Fel-
maņi" un ierakstīta zemes grām.
reģ. ' 14451. num. (grunts 86F) un
sastāv no 2,11 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1020 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1 civīlnodaļas kancelejā. 17719

Krāslavā, 1934. g. 25. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 16. februāri
noliktā Antona Donata dēla
Vaļuma nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,.Vald.
Vēstn." 1934. g. 168. numurā,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta. L. .Vel298 34.

1934. g. 27. sept. 177202
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Kooperatīva prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. ap-
rīlī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Sēnīša
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Izvaltas pag. Undrukanu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
28161. num. (grunts 12. num.)
un sastāv no 5,038 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 541,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 54,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17718

Krāslavā, 1934. g. 25. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. oktobrī pīkst. 13 Rīgā Eliza-
betes ielā 31 dz. 8 pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Hofmaņa
mēbeles, novērt, par Ls 494,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17886b

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst. ' 11 Rīgā Valde-
māra ielā 23 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā M. Koblencu mant-
nieku ieķīlātas mēbeles, novērt.
par Ls 1750,—, viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobri pīkst.' U Rīgā Valde-
māra ielā 57/59 dz. 42 pārdos
vairāksolīšanā lija Lubocka mē-
beles, novērt, par Ls 780,— ,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17889b

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst '. 11 Rīgā Eliza-
betes ielā 101 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Izabellas Berkovics
dažādas mēbeles, novērt, par
Ls 300,—, viņas tēva Artūra
Berkovica dažādu nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 17891b

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst. ' 11 Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 36 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Zaula Dubinska
kabineta iekārtu, novērt, par
Ls 504,—, viņa 1933. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 17893b

Rīgā, 1934. g. 22. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst. ' 11 Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 44 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Soloma un Rozes
Šulmaņu mēbeles, novērt, par
Ls 226,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17896b

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst. ' 11 Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 14 dz. 26 pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Pļavinska
mēbeles, novērt, par Ls 227,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 17897b

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst. ' 11 Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 50, mēbeļu veikalā
pārdos vairāksolīšanā Pereca
Alpera 25 dīvānus, novērt, par
Ls 2297,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17898b

Rīgā, 1934. g. 23. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pīkst '. 12 Rīgā, Dzir-
navu ielā 113, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Arvja Šofera dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 471,40. Haima Šofera nekust,
masas dažādu nodokļu aprāda
piedzīšanai. 17890b

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g.4. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 60 62, dz. 42,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Dāvida Devirca I rakstāmgaldu,
1 skapi, 1 galda svarus un
1 tūbu pildāmo mašīnu, kas
novērtēta par Ls 242,20. 17881b

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu bij. Tolko-
vas pag. valdes 1923. g. 2. jūlijā
Iljam Orlovam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi Nē 137. 1775Iz

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Krāslavas
pagasta valdes 1927. g. 25. no-
vembrī Antonam Borkovskim iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
IN N° 017637. 17750z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Jel-
gavas apr. priekšnieka 1928. g.
10. janvārī Ansim-Voldemāram
Klekerim izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi LĶ Ne010526. 177522

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izslud. par nederīgu Ludzas
apriņķa priekšnieka 1. iec. palīga
1928. 'g. 21. decembrī Nikolajam
Belokurovam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi M.\ N° 017694.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu bij.
Višgorodas pag. valdes 1922. g.
10. februāri Emīlijai Bilsonam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 2927 17754z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Pa-
sienes pagasta valdes 1924. g.
15. aprilī Serafimam Vlasovam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 297. 17755z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu bij.
Mežmuižas pag. valdes 1922. g.
27. novembrī Jānim Skudrai
(Skudre) izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi JMs 258. 17756z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Dau-
gavpils prefektūras 1923. gada
20. augustā Staņislavam Sipailo
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ņe 22782. 17757z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ka-
cēnu pag. valdes 1925. g. 11. jū-
nijā Pēterim Belkinam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 2117.

Rīgas valsts technikums izslud.
par ned. pazaudēto skolnieku
apliec. 428, kas izdota Jānim
Jansonam. 17770z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina pat nederīgu nozaudēto
Voldemāra Kārkliņa izdevniecī-
bas ,,Rekord" paziņojumu Ne
197/7785, izdotu 1927.' g. 14. nov.

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu kara
klausības apliec. Ne 2978, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1925. g.
17. janvārī izdevis Aleksandram
Nikolaja d. Bacham. I7747z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina.par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliec.
JV? 6167, ko 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komandieris 1925. gada
29. maijā izdevis Albertam Frei-
jam, dzim. 1902. g.2. martā, dzīv.
Altonavas ielā 12, dz. 5. 17746z

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētas zirgu pa-
ses: 1) N° 331, ko Bauskas pilsē-
tas valde 1926. g. 11. martā iz-
devusi Izraelim Joffe 2) un 3)
No 11188 un 11189, izdevusi
Frīdricham Lilienfeldam. 15847z

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. KZ 007940, ko šī pag. valde
1928. g. 30. jūiijā izdevusi Ni-
kandrim Gorochovam, un 2) kara
klausības apliec. N° 8132, ko
Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1925. g. 7. sept. izdevis Pāvelam
Pētera d. Lepkinam. 15966z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi JN Ns
009988, ko Dagdas pag. valde
1928. g. 14. maijā izdev. Domi-
celei Konošonoks. 15842z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi JN Na
010310, ko Dagdas pagasta valde
1928. g. 12. jūnijā izdevusi
Sorai-Rochai Šermans. 15843z

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
apliecību 18210. num., ko izdevis
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks 1928. g. 3. decembrī
Ansim-Arvidam Drēskam iesnieg-
šanai zemes ierīcības komitejai.

Katlakalna pagasta valde izsi.
par nederīgām šīs pag. valdes
Jānim Pētersonam izdotās: 1)
Latvijas iekšzemes pasi NP Na
012506/504, kas izdota 1927. g.
21. nov., un 2) darba grāmatiņu
V N° 42582/117, kas izdota
1932. g. 13. jūnijā. 15846z

Mālpils pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. MK 019797/5689, ko
Maltas pag. valde 1928. g. 2.
maijā izdevusi Vikentijam Svikša.

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu pazudušo Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ N°013600/1100,
ko šī pag. valde 1928. g. 22. martā
izdevusi Lavizei Šilfa, dzim. Bite.

Valmieras pilsētas valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 209. num., jo Smiltenes pils.
valdes 1930. g. 30. augustā
Augustam Skrastiņam izdotā zir-
ga pase 481 atrasta. 1777Iz

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Roberts
Miška, dziv. Valmierā, Rīgas ielā
39, pieteicis par pazaudētu
,,Zauer un Sohn" sist. 7,65 kal.
revolveri Ne 135526. Par revol-
vera atrašanu jāpaziņo policijai.

Zvārdes pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. LZ
320430/430, ko šī pag. valde
1927. g. 5. dec. izdevusi Rogātei
Ķrieviņš. 15851z

M-«MK

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Vi-
ļānu pag. valdes 1921. gada
6. okt. Jāzepam Dulbinskim iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 5118 un 1923. g. 7. februārī
Annai Dulbinskim, dzim. Bog-
danovs, izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 5847. 17759z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Lodes
pag. valdes 1922. g. 21. sept.
Jāzepam Gredzenam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 464.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Alūk-
snes pol. iec. priekšnieka 1928. g.
30.novembrī Aleksandram Veselo-
vam-Pantelejevam izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi PV Ne009095

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa zsludina par nederīgu Ga-
tartas pag. valdes 1922. g. 9. jū-
nijā Pēterim-Aleksandram Ciela-
viņām izsniegto Latvijas iekšze-
mes pasi Ne 852. 17762z

Rīgas pilsētas valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 75160/3074, ko Rīgas Jūr-
malas pils. valde 1932. g. 7. jūlijā
izdevusi ļevgeniiai Ziemelis.

&axāāi
sludinājumi.L_ _J

Augļu tirdzniecības paju
sabiedrības

„Agrumi"
valde uzaicina savus dalībn. uz;

ārkārtējo pili sapil
kas notiks 1934. g. 23. oktobrī,.
pīkst. 16 sabiedrības telpās, Rīgā,
Mārstaļu ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) jautājums par sabiedrības sta-

tūtu 70. ļj piemērošanu;
3) likvidācijas komisijas ievēlē-

šana. 17877b
1 i

A S. I Privātais lombards uz
savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu par pazau-
dētu pieteikto ķīlu zīmi ar
Na 651046. '642x

Kara min. Apsfides p&rualde
iegadās raūstistza izsole

1934. g. 9. oktobri pikst. li"
i) dzelzs gultas ?oogab.
2) dZelZS gUltaS, balti krāsotas, ar pie-

velkamu stiepules pinumu 50 „
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5°no piedāvājuma summas.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/ 12, 1-a. dz. 17878
Tuvāki nosacījumi — apgādes pārvaldes finanču daļā. L 3094

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu un atmirušu mežu, vecu inventāru un vecas ēkas
noplēšanai:

1934. g. 16. oktobrī Valkā, Valkas apr. pašvaldību vecākā
kancelejā, no Zīles mežniecības 10 vienības no Ls5,— līdz Ls 128,—,
no Saules mežniecības 14 vienības no Ls 2,— līdz Ls 147,— un
no Pedeles mežniecības 7 vienības no Ls 13,— līdz Ls 80,—.

1934. g. 18. oktobrī Strenču pilsētas valdes namā Strenčos,
no Oliņas mežniecības 26 vienības no Ls '5 ,— līdz Ls 132,—, no
Trikātas mežniecības 32 vienības no Ls b,— līdz Ls 127,—, no
Gaujas mežniecības 16 vienības no Ls 27,— līdz Ls 142,—, no Vijas
mežniecības 4 vienības no Ls 4,— līdz Ls 58,—, no Jērcēnu mež-
niecības 8 vienības no Ls 7,— līdz Ls 32,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. Izsole sāksies pīkst. 12. Virs-
mežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas
virsmežniecības kancelejā. 17772b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 2. novembrī pīkst. 12 Rīga Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Gulbenes virsmežniecībā: II, III, IV, V un VI iec. mežniecībās,

Vecgulbenes, Jaungulbenes, Tirzas un Blomes novados, pavisam
8 vienības, pēc platības un numur, kokus no 2,79 līdz 19,40 ha un
379 num. kokus, no Ls 517,— līdz Ls 5438,—.

Zālītes virsmežniecībā: I, 11, III un IV iec. mežniecībās,
Garozas, Misas un Zālītes novados, pavisam 23 vienības, pēc platības
no 0,81 līdz 15,11 ha un 1113 num. kokus, no Ls 276,— līdz Ls 6315 —
vērtībā.

Kokneses virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībās,
Kokneses, Stukmaņu, Bebru, Ķeipenes un Pečoru novados, pavisam
24 vienības, pēc platības no 1,06 līdz 67,54 ha un 1467 num. kokus
no Ls 325,— līdz Ls 11020,— vērtībā.

Liepnas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Kudupes, Liepnas, Katlešu, Zanogovas, Žukovas, Tuļcevas, Sobo-
ļevas-Kalna un Kūdras novados, pavisam 15 vienības, pēc platības
no 3,84 līdz 83,79 ha, no Ls 616,— līdz Ls 8913,— vērtībā.

Smiltenes virsmežniecībā: III un V iec. mežniecībā-, Palsmanes
un Raunar- - Lieimeža novados, pavisam 5 vienības, pēc platības
un num. kokus no 6,76 ha un 2254 nu m.kokus līdz 35,02 ha un
4886 num. kokus, no Ls 1525,— līdz Ls 11397,— vērtībā.

Valdemārpils virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Lubes, Nogales, Vandzenes un Ārlavas novados, pavisam 8 vienības,
pēc platības no 2,59 līdz 14,58 ha, no Ls 776,— līdz Ls 7252,—
vērtībā.

Vecmuižas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Zvirgzdes, Vecmuižas, Tomes un Birzgales novados, pavisam 7 vie-
nības, pēc platības no 2,83 līdz 20,89 ha, no Ls 1455,— līdz Ls 9225,—
vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz mežu
departamenta mežsaimniecības dala, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 17943

Jūrniecības departaments
š. g. 8. oktobrī pulksten 12 sacensībā izdos

grunts seržu urbšanas darb.Uentā pie Kuldīgas.
Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas zinas un noteikumi Jūrniecības departamentā,

Valdemāra ielā 1-a', 20. istabā, no pīkst. 9—15. L 3077 17879

li dedzināšanas un nītādālanas fabriku m. nu
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta. 494 420,03 Pamatkapitāls . . 2000 000,—
Inventārs .... 1017033,42 Rezerves kapitāls . 2727,35
Kase 2 168,33 Amortizācija . . . 163 827,96
Tekoši rēķini kredit- Hipotēkāriskie aiz-

iestādēš .... 2212,72 ņēmumi .... 97390,—
Saņemšanas vekseļi 18 075,45 Aizņēmumi pret ie-
Depo-vekseļi . . . 90 290,— ķilājum. (on call) 325 035,33
Dalību nauda citos Maksāšanas vekseļi

uzņēmumos. . . 476 183,95 un akcepti . . . 5 880,—
Debitori 77 876,72 Depo-vekseli . . . 90 290,—
Preces 447 953,70 Kreditori .... 87718,52
Pārejošas summas. 14 564,49 Pārejošas summas. 131.6,10,
Zaudējums: Ls
1930. g. 50 340,57
1931. g. 70 160,34
1933. g. 12 905,04_ 133 405,95

Aktiva kopsum. Ls 2 774 185,26 Pasīva kopsum. Ls 2 774 185,26;

Pelņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 53041,28 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 45391,44 pārdošanas. . . 179 834,50
Nodokļi 8302,76 Ienākumi no kust.
Apdrošināšana . . 16 275,52 un nekust .mantas
Procenti 31256,36 ekspluatācijas. . 5 786,34
Dažādi izdevumi un Kursu starpība . . 5 273,21

zaudējumi . . . 50003,30 Dažādi ienākumi . 471,57
Tirs zaudējums . . 12 905,04

Ls 204 270,66 Ls 204 270,66

(17643b) Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 221 01.10.1934��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. 150. rīkojums�㌰〰㬀�ЀЀ䬁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���㔵㔵㔀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Papildinājums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latviias bankā.�嬹㙕戊譗喃ᩌℎ帑屐ス㘩ର㌈㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ᩝԝї Ԏ六ᑅ氄蘩ﺡ勰黼͞ﰄ庞䘁᠙䑥;
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�　㠀　㔀　攀昀㤀搀㐀㐀㔀
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


